



วันที่ DATE	สาขา ORG.BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดคงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
15/02/61	0108	SDTR		*****387,020.00	*****6,035,300.45	5701743 1
21/03/61	0108	SWCA	*****6,800.00		*****6,028,500.45	5800300 2
24/03/61	0001	IIPS		*****10,699.37	*****6,039,199.82	9400 3
29/03/61	0108	OTOS	*****2,340.00		*****6,036,859.82	5800300 4
30/03/61	0108	OTOS	*****4,400.00		*****6,032,459.82	2502748 5
27/04/61	0108	OTOS	*****26,200.00		*****6,006,259.82	2502748 6
27/04/61	0108	OTOS	*****23,100.00		*****5,983,159.82	5701491 7
30/04/61	0108	ATS001	*****884,600.00		*****5,098,559.82	9994001 8
30/04/61	0108	OTOS	*****1,755.00		*****5,096,804.82	2502748 9
30/04/61	0108	OTOS	*****32,900.00		*****5,063,904.82	5701491 10
05/06/61	0108	SDCA		*****3,000.00	*****5,071,904.82	5701491 11

2

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

INT : ดอกเบี้ย DIAS : ปรับปรุงยอดดอกเบี้ยสะสม (ยังไม่ทบทวน) IFS : ปรับปรุงเพิ่มดอกเบี้ยจ่าย (ทบทวนแล้ว)
 HAS : ปรับปรุงเพิ่มดอกเบี้ยสะสม (ยังไม่ทบทวน) TAX : ภาษี DIFS : ปรับปรุงยอดดอกเบี้ยจ่าย (ทบทวนแล้ว)

เล่มที่ **000109018758**